
Göreli Limit

RMD

RMD (%) 5.59

Beklenen Kayıp

Beklenen Kayıp (%)

Uç Değer Adedi

0.23

0.12

0.14

0.01

0.17

Artık 

RMD 

(%)

Stress Testi

Eurobond 34,672,530,857 237,203,800

Kaldıraç Yaratan İşlemler
Sözleşme 

Büyüklüğü
Artık RMD

Fon 28,106,426,879 194,883,286

Bono 2,689,342,854 18,340,800

Vadeli Mevduat 48,191,438,386 325,734,145

Ters Repo 28,117,793,728 166,764,713

0

RMD Kırılımı
Fon Varlık Kırılımı

Piyasa Büyüklük Artık RMD

Artık 

RMD 

(%)

0.70

1,108,439,142.

54

0.80

RMD Özeti

Fon Kıstas

964,905,340.12

Kaldıraç Oranı Limit : 5,00

Açık Pozisyon Tutarı

Geriye Dönük TestAçık Pozisyon Oranı Limit : 5,00

Fon Portföyü Standart Sapması 0.29

Kaldıraç Yaratan İşlemler Bilgisi

Fon Toplam Değeri 138,702,482,538.57

Risk Değeri (TRL) 5

Fon Portföy Değeri 141,777,532,704.09

FON RİSK RAPORU 30.06.2025

DAS - Deniz Portföy Onikinci Serbest (Döviz) Fon

Fon Bilgileri Fon RMD Trendi


